הע"ז 47033-12-17
ת"פ 32527-12-17

12 נובמבר 2018

לפני:

כב' השופטת מיכל נעים דיבנר

1. קארן סלבין
2. שחר סלבין

המבקשים:
(הנאשמים)

-

מדינת ישראל המשיבה:
(המאשימה)

החלטה

משולב], [נוסח הפלילי הדין סדר לחוק (10)149 לסע' בהתאם האישום, כתב לביטול הנאשמים בקשת
הפלילי). הדין סדר חוק - (להלן התשמ"ב-1982

1. בבקשה העלו הנאשמים טענות רבות, המצדיקות לדידם את ביטול כתב האישום, בבחינת "הגנה מן
הצדק", זאת בעיקר נוכח התנהלות המאשימה בגביית העדות המוקדמת שניתנה בתיק וביחסה אל העדה, עד

גירושה מישראל.

2. לנוכח מסקנתי שתפורט להלן, לא מצאתי לנכון לדון בכל טענותיהם של הנאשמים, מה גם שחלק מן
הטענות ראויות להיבחן לאחר שמיעת ראיות בתיק.

לא והוא להקראה מועד
ואולם תחת יגישו את תשובתם לכתב האישום בכתב ביטול מועד ההקראה, הנאשמים מחמת
זאת הגישו הנאשמים את הבקשה דנן, כך שבשלב זה טרם נמסרה תשובת הנאשמים לאישום.

כעולה מן התיק, הוא קבוע להקראה ליום 22.1.19.

4. לאור כל האמור לעיל, אני מורה על ביטול כתב האישום, בטרם השיבו הנאשמים לאישום.

ניתנה היום, ד' כסלו תשע"ט, (12 נובמבר 2018), בהעדר הצדדים
ותישלח אליהם.